
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Frysztak na realizację zadania pn.:"Remont oświetlenia 
oraz nawierzchni bitumicznej placu przy stacji kolejowej PKP Frysztak" 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2020 r. pomocy finansowej w kwocie             
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) dla Gminy Frysztak na realizację zadania pn.:"Remont oświetlenia 
oraz nawierzchni bitumicznej placu przy stacji kolejowej PKP Frysztak" realizowanego w ramach Wojewódzkiego 
Funduszu Kolejowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Jasło na rok 2020; dział 900; rozdział 90095 –  pozostała działalność - wydatki bieżące. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasło a Gminą Frysztak. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7433F4B2-C6A5-4F34-B9AC-BB915B47ED64. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


